L3I Work made easy.

HOISTING & LIFTING

Artikel-Nr.

3060001

3060003

3060005

3060007

Modell

SKW-10

SKW-20

SKW-32

SKW-64

Seildurchmesser
mm

13

15

18

Drahtseilkloben REMA SKW

Produktinformation

REMA

Der Drahtseilkloben REMA SKW ermdglicht das schnelle Herstellen eines Anschlagpunktes, bzw. Umlenken eines Seiles. Einfaches
Auflegen des Seiles auf die Rolle. Durch Schwenken des Hakens in Zugrichtung wird der Kloben sicher verriegelt.

Merkmale

e Wirbelhaken und Sperrklinke

e Stahlgeh&use mit Lackierung RAL 2004

e Seitendffnung gestattet schnelle und einfache Installation des Stahlseiles
Die Bldcke sind hergestellt aus hochwertigem Stahl mit eine Rille

Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung

Standard: EN 12100, EN 13157
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